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1۰5 فیلم متقاضی حضور در جشنواره فجر
طی ۱۵ روز ثبت نام آثار 
بلند سینمایی که از ۱۵ 
تا ۳۰ آبان ادامه داشت، 
تهیه کنندگان ۱۰۵ فیلم 
درخواست خود را برای 
حضور در بخش سینمای 
ایران جشنواره فیلم فجر 

ثبت کردند.
به گزارش ایسنا، دست اندرکاران جشنواره فیلم فجر در اطلاعیه ای کوتاه 
اعلام کردند که تطابق آثار ثبت نامی با آیین نامه توسط دبیرخانه جشنواره آغاز 
شده است و فیلم های حائز شرایط حضور پس از ارسال نسخه، توسط هیات 

انتخاب بازبینی خواهند شد.
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر به دبیری منوچهر شاهسواری بهمن ماه 
سال جاری برگزار می شود. پیش از این قرار بود این رویداد به دبیری محمد 

خزاعی برگزار شود که با تغییر مدیریت سینما دبیر جشنواره تغییر کرد.

فیلم سینمایی »احمد« به کانادا می رود
»احمد«  سینمایی  فیلم 
امیرعباس  کارگردانی  به 
ربیعی، در بخش مسابقه 
پنجمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم مسلمانان 

حضور می یابد.
به برنا؛ فیلم سینمایی 
نویسندگی  به  »احمد« 

امیرعباس ربیعی و رضا محبی نوری، کارگردانی امیرعباس ربیعی و 
تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، محصول سازمان سینمایی سوره و موسسه 
 تصویر شهر، به بخش مسابقه پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم مسلمانان

 Muslim International Film Festival راه یافت.  
بدین ترتیب این جشنواره از ۲۹ نوامبر تا ۳ دسامبر برابر با ۹ تا ۱۳ آذر در 

کانادا برگزار می شود.
ایده جشنواره بین المللی فیلم مسلمانان از آنجایی می آید که بنیانگذار 
جشنواره، هیرا فاروقی، سفر خود را به عنوان یک فیلمساز در سراسر کانادا آغاز 
کرد. او متوجه شد که داستان های او به عنوان یک فیلمساز مسلمان، در این 
فضا ها بازنمایی نمی شود و برای تقویت و تجلیل از صدای مسلمانان در کانادا 

این جشنواره را راه اندازی کرد.
پخش بین المللی این فیلم سینمایی که در ژانر حادثه ای و با روایتی ملتهب 
از ۱۸ ساعت ابتدایی زلزله بم ساخته شده، برعهده مرکز بین الملل سوره است.

جشنواره

»سید احمد مراتب« درگذشت 

سیداحمد مراتب از خوانندگان پیشکسوت موسیقی 
ایرانی در سن ۷۲ سالگی بر اثر سکته قلبی دار فانی را 

وداع گفت.  
به گزارش برنا؛ سیداحمد مراتب از خوانندگان 
پیشکسوت موسیقی ایرانی ۴ آذر ماه در سن ۷۲ سالگی بر 

اثر سکته قلبی چشم از جهان فرو بست.  
احمد مراتب متخلص به )درة التاج( اولِ شهریور ماه 
سال ۱۳۳۱ در شهر اصفهان چشم به جهان گشود. او 
پس از انقلاب ۱۳۵۷ و به ویژه پس از درگذشت استاد 
جلال تاج اصفهانی در زمینه های مختلفِ فرهنگی و هنری 
مشغول به فعالیت شده است. مراتب مؤسس و مدیرمسئول 
آموزشگاه موسیقی تاج اصفهانی بود و همچنین عضو 
هیات مدیره و کارشناس موسیقی انجمن تعزیه استان 
اصفهان. او در محضر اساتیدی، چون جلال تاج اصفهانی، 
حسن کسائی، جلیل شهناز، حسین یاوری، علی ساغری 
و... شاگردی کرد.  مراتب نخستین ایرانی بود که بر بام 
کعبه اذان گفت. از او بیش از ۲۰۰ مقاله، مصاحبه و شعر 
بر جای مانده که عمدتاً در زمینه عرفان، ادبیات، موسیقی 
ایرانی و آئینی و تعزیه خوانی است. همچنین تاکنون حدود 
یک هزار ساعت آواز ضبط شده از این استاد برجسته آواز 

ایرانی برجای مانده است.  

یادمان

نشست  یک  در  نمایش  رادیو  مدیر 
تخصصی با اشاره به مشکلات معیشتی 
و بیمه هنرمندان در رادیو نمایش بیان 
کرد که این مشکلات می تواند مانعی 
جدی برای بهره گیری از ظرفیت های 

هنری باشد.
یک نشست تخصصی به بهانه تولد ۲ 
سالگی »پرده دوم« رادیو نمایش که به 
آثار فاخر کلاسیک جهان اختصاص دارد، 
در شبکه رادیویی نمایش برگزار شد. این 
نشست با حضور محسن سوهانی مدیرکل 
هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، میرطاهر 
مظلومی کارگردان، بازیگر و مدیر امور جذب 
مشارکت ها و تکریم هنرمندان اداره کل 
هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، منوچهر 
زنده دل گوینده و دوبلور، امین رهبر مدیر 
دفتر ادبیات نمایشی رادیو و نوید جولایی 
تهیه کننده نمایش های رادیویی برگزار شد. 
در این نشست، ضمن تاکید بر اهمیت آثار 
کلاسیک، چالش ها و شیوه های بازآفرینی 

این آثار در قالب نمایش های رادیویی مورد 
بحث قرار گرفت.

در ابتدا میرطاهر مظلومی کارگردان و 
بازیگر با اشاره به چالش های اجرای آثار 
کلاسیک گفت: یکی از خطرات اجرای این 
آثار، گاهی شکوه تصنعی است که در صدای 
بازیگر نمود پیدا می کند که ممکن است در 
مخاطب حس فاصله ایجاد کند و باورپذیری 
نقش را مختل سازد. باید میان آثار کلاسیک 
و رئال از نظر اجرایی توازن ایجاد کرد که 

باعث تجلی نقش شود.
مظلومی بیان کرد: آثار ارزشمند درام 
نویسان بزرگ جهان نیازمند تحلیلی 
عمیق است که احساس را هدایت می کند 
و ادبیات تبدیل به موجود زنده می شود، 
باید مراقب بود که تحلیل بازی نشود بلکه 

زندگی شود.
در ادامه منوچهر زنده دل گوینده و 
دوبلور درباره تفاوت ایفای نقش در رادیو و 
دوبله گفت: در دوبله باید خود را به فضا و 

شخصیتی که قبلا آن نقش را بازی کرده، 
نزدیک کنید ولی در تئاتر و نمایش های 
رادیویی، خلق شخصیت از متن و تعامل با 

کارگردان شکل می گیرد. 
به گزارش مهر، در ادامه محسن سوهانی 
مدیرکل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش، به 
تغییرات در نحوه مصرف رسانه ای اشاره کرد 
و گفت: رادیوی سنتی شاید برای مخاطبان 
امروز کمتر جذاب باشد، اما پادکست ها و 
فرمت های جدید نشان می دهند که این 
رسانه همچنان پتانسیل بالایی دارد. ما باید 
پلی میان اصالت فرهنگی ایران ابزارهای 

مدرن رسانه ای و رادیو ایجاد کنیم.
وی با تاکید بر لزوم همگرایی در عرصه 
فرهنگی عنوان کرد: فرهنگ عملکرد 
جزیره ای، چالشی است که باید جای خود 
را به همگرایی بدهد. ما در ایران نمادهایی 
مانند سیمرغ را داریم که تجلی همگرایی 
فرهنگی هستند، اما در عمل این فرهنگ 
به درستی پیاده سازی نشده است. نگاه ملی 

و همگرایانه به منابع فرهنگی و هنری 
می تواند بسیاری از مشکلات را حل کند.

مدیرکل هنرهای نمایشی و رادیو 
نمایش همچنین به رویکرد »پرده دوم« 
در بازآفرینی آثار کلاسیک پرداخت و 
تأکید کرد: این مجموعه تلاش می کند 
ضمن حفظ اصالت آثار کلاسیک، آن ها را 
برای مخاطب امروز قابل فهم و جذاب کند. 
ما در رادیو تلاش کرده ایم تا از ابزارهای 
جدید مانند پادکست ها استفاده کنیم و 
این آثار را از قالب سنتی رادیو فراتر ببریم. 
مخاطبان امروز به مصرف رسانه ای متفاوتی 
روی آورده اند و ما باید این تغییرات را در 
برنامه ریزی های خود لحاظ کنیم. مدیر رادیو 
نمایش ادامه داد: هنر صدا یکی از افتخارات 
ملی ماست. این هنر، از نمایش های رادیویی 
تا دوبله، همواره توانسته ارزش افزوده ای به 
تولیدات فرهنگی و هنری ایران بیفزاید. 
ماندگار  مانند دوبله سریال  نمونه هایی 
»هزاردستان« مرحوم علی حاتمی نشان 
می دهند که بازیگران صدا و دوبلورهای ما 
چه سهم بزرگی در ارتقای کیفی آثار هنری 

داشته اند.
وی در بخش دیگر بیان کرد: هنرمندان 
عرصه صداپایه، از دوبلورهای حرفه ای تا 
سرمایه های  رادیویی،  نمایش های  بازیگران 
ارزشمند ما هستند. این هنرمندان با سال ها 
تجربه، آموزش و تلاش به پختگی رسیده اند 
و حفظ و حمایت از آن ها وظیفه ای ملی 
است. متأسفانه، مشکلاتی نظیر عدم تأمین 
معیشتی و بیمه این عزیزان، مانعی جدی 
برای بهره گیری از ظرفیت های آنان است. 
ضروری است که یک تصمیم کلان مدیریتی 
اتخاذ شود تا این مشکلات به صورت دائمی 
حل شوند. مدیر رادیو نمایش در ادامه 
کارگردانی میرطاهر مظلومی را درخشان 
توصیف کرد و بازی منوچهر زنده دل در 

نمایش های رادیویی را ستود.

محسن سوهانی، مدیرکل هنرهای نمایشی و رادیو نمایش عنوان کرد 

مشکلات معیشتی مانعی برای بهره گیری از ظرفیت های هنری  

فراخوان ارزیابي کیفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  
یك مرحله اي شماره 445/۰74/۰3

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی مربوط به تعمیرات اساسي 16 باب منزل کوي شهید باهنر و 
شهید هاشم پور به شماره مناقصه )445/۰74/۰3( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 
تاریخ 14۰3/۰8/3۰ مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی 

کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد مي باشند:
۱-  دارا بودن گواهي صلاحیت پیمانکاري با ظرفیت آزاد )در رشته ساختمان با رتبه ۵( از 

سازمان برنامه و  بودجه
اعتبارسنجي از سامانه ساجار انجام مي گیرد  

۲- روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت درخصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره                                    

۳- تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، توان 
تجهیزاتي، سوابق کاري و ارزشیابي سوابق.....

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران )سهامی خاص(

14۰3/۰9/۰7مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي

14۰3/۰9/22مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي

عمومي  -   یک مرحله اينوع مناقصه

متوسطمیزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

 6۰حداقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه

-/115ر98۰ر239ر1۰3 ریالبرآورد کارفرما

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستي: 191 - کد پستي: 7581873849 -تلفن: ۰7431921261

مرکز تماس: 41934-۰21              دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768تلفن هاي سامانه ستاد

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:  1829537

امور حقوقي و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰9/۰3     تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/۰6

دارد  نظر  در  ایران  معدنی  و صنایع  معادن  نوسازی  و  توسعه  از سازمان  نمایندگی  به  ایران  معدنی  مواد  تولید  و  تهیه  شرکت 
مناقصه عمومی با موضوع »انجام 15 هزار متر عملیات حفاری مغزه گیری در محدوده های اکتشافی ایمیدرو واقع در استان 
های کرمان و یزد« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000106 و با جزئیات 
مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 37.750.000.000ریال )سی و هفت میلیارد و هفتصد 
و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 
1403/09/05 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/09/17 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا 
می گردد.  برگزار   1403/10/02 مورخ  یکشنبه  روز  صبح  پاکات  بازگشایی  جلسه  و   1403/10/01 مورخ  شنبه  روز   17 ساعت 
حاصل  تماس   1456 باشماره  الکترونیکی  امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  جهت  بایست  می  مناقصه  در  شرکت  علاقمندان 

نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
شناسه آگهی: 1833573

م.الف:3049

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 

شماره 229-1403/9 ت )نوبت اول(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود دیجیتال نادین ارتباطات الکترونیک به شناسه ملی 14008187006 و به 
شماره ثبت 3136 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/08/02 و گواهی بانکی شماره 255/03ص/765مورخ 
1403/8/2بانک پاسارگاد شعبه افسریه تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجتبی آریانی به شماره ملی 0070060029 با 
پرداخت 2،699،100،000 ریال سهم الشرکه خود را به میزان 2،700،000،000 ریال افزایش داد. خانم مریم آریانی به شماره 
ملی 0082771332 با پرداخت 299،900،000 ریال سهم الشرکه خود را به میزان 300،000،000 ریال افزایش داد. سرمایه 
شرکت از مبلغ 1،000،000 ریال به 3،000،000،000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید میزان سهم 
الشرکه بعد از افزایش سرمایه : 1- آقای مجتبی آریانی دارای 2،700،000،000 ریال سهم 2- خانم مریم آریانی دارای 

300،000،000 ریال سهم الشرکه الشرکه 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قدس )1834250(

نمایش »آنیان« در برج آزادی 
گروه فرهنگی: نیما صمدی بعد از  نمایش پر مخاطب 
»استلیور در انتظار هوگو«،  از روز یکشنبه ۴ آذر با نمایش 

» آنیان« در سالن اصلی برج آزادی به روی صحنه رفت.
این نمایش با دراماتورژی و کارگردانی نیما صمدی و 
مشاوره و طراحی حرکت سارینا شاد در ژانر کمدی فانتزی 
تولید شده است. این اجرا با حضور ۱۵ بازیگر به مدت ۳ 
هفته ) ۱۵ اجرا( به روی صحنه می رود. مدت زمان اجرای 
نمایش ۶۰ دقیقه است.  علاقه مندان می توانند برای تهیه 

بلیت به سایت تیوال مراجعه کنند.

 

آگهي ابلاغ اوراق مالیاتي
در اجراي مادة 2۰8 قانون مالیات هاي مستقیم مصوب بدینوسیله برگ های صادره، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ مي گردد تا 

در زمان و مکان تعیین شده مراجعه و نسبت به رفع اختلاف احتمالي برابر مقررات اقدام نمایند، بدیهي است در صورت عدم مراجعه طبق 

موازین قانوني رفتار خواهد شد.

شناسه آگهی: 1832849 اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی

نام موديکلاسه
سال 

عملکرد
شماره و

تاریخ برگ
نوع برگ

منبع 
مالیاتی

مبلغ مالیات 
به ریال

محل مراجعهتاریخ مراجعه

۱۳۰۳۲/۲۳۹
فروشندگی 
خین عرب

۱۳۹۳
-۲۷۲۴۰

۱۴۰۳/۰۸/۱۵
برگ دعوت به 

هیات 
۲۵.۱۲۸.۰۶۰مشاغل

 ۱۴۰۳/۰۹/۲۶
ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

۲۳۰۳۲/۲۳۵
پروفیل 
رضا توس

۱۳۹۳
-۲۷۰۲۸

۱۴۰۳/۰۸/۱۴
برگ دعوت به 

هیات
۴۸.۸۶۰.۸۶۰مشاغل

 ۱۴۰۳/۰۹/۲۵
ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

۳۳۰۳۲/۱۸۶
پروفیل 

رضای توس
۱۳۹۳

-۲۷۰۳۲
۱۴۰۳/۰۸/۱۴

برگ دعوت به 
هیات

۵۷.۵۳۲.۴۴۰مشاغل
 ۱۴۰۳/۰۹/۲۵

ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۳۹۶احمد محرابی۴۱۹۳۰۳۲/۰۰۵
-۲۲۵۷۹

۱۴۰۳/۰۷/۰۳
۲۹.۲۲۰.۷۵۰مشاغلبرگ رای هیات 

۲۰ روز از
 تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۶حمید معینی۵۱۱/۰۰۳
-۲۲۸۱۳

۱۴۰۳/۰۷/۰۳
۵.۳۹۴.۶۰۰مشاغلبرگ رای هیات 

۲۰ روز از 
تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۶۱۹۳۰۳۲/۳۴۲
یوسف نوری 

کلاتی
۱۳۹۶

-۲۲۸۱۲
۱۴۰۳/۰۷/۰۳

۷.۸۶۷.۱۲۰مشاغلبرگ رای هیات 
۲۰ روز از
 تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۷۳۰۰۶۶/۰۰۰
سیدمحمد 

عباسی
۱۳۹۵

-۱۹۱۴۴
۱۴۰۳/۰۵/۲۰

۶۶.۱۳۰.۷۱۰مشاغل-متممبرگ رای هیات 
۲۰ روز از
 تاریخ ابلاغ

 مشهد- قاسم آباد- میدان
 مادر – اداره امور

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۴داود آقاجانی۸۱۹۳۰۳۲/۱۴۵
-۱۸۷۶۳

۱۴۰۳/۰۵/۱۵
۳۵.۸۰۱.۲۱۰مشاغل-متممبرگ رای هیات 

۲۰ روز از 
تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۴امیر سیدی۹۱۹۳۰۳۲/۱۹۶
-۱۸۷۶۴

۱۴۰۳/۰۵/۱۵
۱۳.۸۹۵.۲۷۰مشاغلبرگ رای هیات 

۲۰ روز از 
تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۶نسیم افخمی۱۰۱۹۳۰۳۲/۱۴۳
-۲۲۵۸۰

۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۱۶.۱۸۳.۸۰۰مشاغلبرگ رای هیات 

۲۰ روز از
 تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۶محمد اکبری۱۱۱۹۳۰۳۲/۳۴۶
-۲۲۸۱۰

۱۴۰۳/۰۶/۲۸
۲۶.۲۲۳.۷۵۰مشاغلبرگ رای هیات 

۲۰ روز از
 تاریخ ابلاغ

مشهد- قاسم آباد- میدان 
مادر – اداره امور 

مالیاتی۱۹۳۰

۱۳۹۵حمید عباسی۱۲۱۹۳۰۳۲/۱۳۳
-۲۸۰۱۰

۱۴۰۳/۰۸/۲۳
برگ دعوت به 

هیات
۷۳.۲۸۸.۷۰۰مشاغل

 ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۳۹۴داود اقاجانی۱۳۱۹۳۰۳۲/۱۴۵
-۲۸۰۱۲

۱۴۰۳/۰۸/۲۳
برگ دعوت به 

هیات
۳۵.۸۰۱.۲۱۰مشاغل-متمم

 ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

۱۴۱۹۳۰۳۲/۲۳۹
سیدسخا 
میرکریم

۱۳۹۴
-۲۸۰۱۴

۱۴۰۳/۰۸/۲۳
برگ دعوت به 

هیات
۳۴.۶۳۴.۶۶۰مشاغل

 ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
ساعت۹:۰۰

مشهد- خیابان امام 
خمینی- سه راه جم 

– اداره کل امور مالیاتی- 
مدیریت دادرسی مالیاتی

ف
ردی

اداره روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی

آگهي مناقصه 
)ارزیابي کیفي(

)شماره فراخوان: 2۰۰3۰924۰9۰۰۰111(
1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي

2- موضوع مناقصه: خدمات بهره برداری و مشترکین، نگهداری و تعمیرات تأسیسات و 
تجهیزات گازرسانی مناطق ۷ و ۹ مشهد

3- شرایط اولیه متقاضیان:
الف- دارا بودن حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 

ج- دارابودن ظرفیت خالی ارجاع کار
ه- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

4- دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی: از سایت مذکور از ساعت ۰8:۰۰ 
مورخ 14۰3/۰9/۰6 تا مورخ 14۰3/۰9/11 اعلام شده در سامانه ستاد

5- بارگذاری اسناد استعلام ارزیابي کیفي به همراه مستندات مربوطه مطابق 
مندرجات آن: تا مورخ 14۰3/۰9/25 اعلام شده در سامانه ستاد

6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مصوبه شماره 
1234۰2/ت5۰659هـ هیات محترم وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن مي باشد.

تبصره: مطابق ماده مربوطه در آیین نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت ها و موسسات 
دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکت ها و موسسات دانش بنیان دارای صلاحیت 
مورد نیاز و در صورت شمول ماده مذکور، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده 

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشند.
۷- یادآورد مي گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
۸- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي 
ایراني الزامي است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در فهرست 

توانمندي هاي مندرج در سامانه توانیران مجاز مي باشد.
شایان ذکر است دسترسي به متن این آگهي، در سایت www.nigc-khrz.ir امکان 
پذیربوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۳۷۰۷۲۲۱۲-۰۵۱ تماس 

بگیرید. 

روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی

 شرکت گاز خراسان رضوی

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1833324 

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰3/۰9/۰6
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰3/۰9/۰7

برج آزادی


